広島県スキー指導者会

  各クラブ代議員 各位

広島県スキー指導者会

会 長 増竹 昇

2022年度 指導者会定期総会の開催について（御案内）

初秋の候、貴クラブ様におかれましては、益々御清勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素から、当会の活動に対して、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、表記のことについて、今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から

Web会議（ZOOM）により開催いたします。

出席の可否及び必要事項を記入のうえ、至急、返信メールでお知らせください。出席者

へは改めてWeb会議のメールをお送りします。

なお、Web会議での出席が難しい場合は、サテライト会場へお越しいただき、出席する

ことも可能です。

記

開 催 日 時 2021年10月16日 土曜日 10:30～

サテライト会場 広島オフィスセンター２号館 ２階

（広島インテリジェントホテル別館）

広島県広島市南区東荒神町3-35

会 議 内 容

１. 2021年度 事業会計報告

２. 2022年度 事業予算計画

３. 会費について

４. その他

 ※各クラブの事務局の方へ通知をさせていただいていますので、お手数ですが事務局の

方は、代議員の方へお知らせいただきますようお願いいたします。

代議員定期総会のお問い合わせ先

事務局 長谷川 和也

090-8060-9271

出欠確認票

クラブ（団体）名：

代 議 員 氏 名 ：

メールアドレス：         ＠

２０２２年度広島県スキー指導者会定期総会に

出席します     欠席します

（いずれかを〇で囲んで下さい）

出席の場合は、ＷＥＢでの出席か直接会場へ来られるかをお選びください。

ＷＥＢ    サテライト会場

（いずれかを〇で囲んで下さい）

欠席の場合は、委任者をご記入ください。

 １．議長

 ２．次の方に委任します。

クラブ名：

  氏  名：

その他、代議員の変更や連絡事項等がありましたら、お知らせください。